
外寸

日野 BDG-FR1EPYA アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T12101
日野

大型

平成20年03月

FR1EPY-10***

21,930Kg

E13C

360

軽油

検査切れ

プロフィア

アルミウィング／幌ウィング

BDG-FR1EPYA

11,700Kg

1,182,000Km

7速MT

12.91L

2人

13,390円

相互車両

L x W x H L761cm x W238cm x H227cm

平成20年式 日野 プロフィア 大型アルミウィングです。 高床後2軸リターダ ベッド付仕様車にな

ります。 バックアイカメラ装備しております。  《上物》 メーカー：相互車両 門枠㎝：W235×

H221 床面：木 ラッシングレール：1段 スタンション：前部2カ所 スタンション2本付属  ※メー

ターリセット歴有 ディーラーにて 304677km時に メーター交換しており、実走行 1181913km

です。  ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせくだ

さい。


